
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от « 10 »   февраля 2020 г.                                                                                  №  10/25               
                                               

О назначении даты отчета  главы  

Краснолиповского  сельского поселения 

о результатах своей деятельности и  

деятельности администрации 

Краснолиповского сельского поселения   

за 2019 год 

 

 

 

               В соответствии со статьей 20 Устава Краснолиповского  сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области,  регламентом Совета 

депутатов Краснолиповского  сельского поселения,  решением Совета депутатов 

Краснолиповского  сельского поселения от 15.01.2018 г. № 64/142 «Об утверждении 

Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчета главы  Краснолиповского  

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области о 

результатах своей деятельности и деятельности администрации Краснолиповского 

сельского поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления» 

Совет депутатов Краснолиповского  сельского поселения,  

 

РЕШИЛ: 

 

        1. Назначить дату  заслушивания отчета главы Краснолиповского сельского поселения 

о  результатах своей деятельности и  деятельности  администрации Краснолиповского 

сельского поселения  за 2019  год  на  11 марта  2020 года. 

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

         

Глава Краснолиповского 

сельского поселения   ____________________      А.Г.Григорьев. 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 


